
  
ЗАВОД ЗА УНАПРЕЂИВАЊЕ 

ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА 

Управни одбор  

Број: 35/2025 

Датум: 16. јануар 2025.  

Београд, Фабрисова 10 

На основу члана 30. Статута Завода за унапређивање образовања и васпитања и члана 3. 

став 2. Пословника о раду Управног одбора Завода, Управни одбор Завода, након 

телефонске сагласности свих чланова, дана 16. јануара 2025. доноси 

О Д Л У К У 
о усвајању Плана набавки Завода за 2025. годину 

 

1. Усваја се План набавки Завода за унапређивање образовања и васпитања за 2025. 

годину. 

 

2. План јавних набавки Завода за унапређивање образовања и васпитања за 2025. годину, 

у складу са позитивним прописима, објавити на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Завода, у року од десет дана од дана доношења.  

 

3. План набавки Завода за унапређивање образовања и васпитања за 2025. годину, 

одштампан је уз ову Одлуку и чини њен саставни део. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК  

УПРАВНОГ ОДБОРА 

 

Татјана Мишовић 


